
Väggupp
SKU: 11029-4

Specifikationer
Bredd: 1 meter, 1.5 meter, 2 meter, 2.5 meter, 3 meter, 3.5 meter, 4 meter, 4.5 meter, 5 meter, 5.5
meter, 6 meter

Beskrivning

Farthinder Guppy i önskad bredd. Ett mycket omtyckt Farthinder som skapar en bra trafikmiljö.

Vägguppet som sänker hastigheten till 20-30 km/h

Väggupp är en innovativ och effektiv lösning för att göra vår trafikmiljö säkrare. Det är en extremt enkel,
men samtidigt storslagen lösning. Med hjälp av det här vägguppet kan man minska hastigheten på
trafikerade vägar till en säkrare nivå. Vägguppet har en starkt positiv effekt på trafiksäkerheten. Det här
vägguppet är ett av de mest effektiva verktygen när det gäller att förbättra trafiksäkerheten. De är särskilt
lämpade för vägar med hög trafikintensitet. En av de största fördelarna med det här nya systemet är att
det är så enkelt att installera och använda, vilket gör det till ett mycket populärt alternativ bland
transportföretag, kommuner och andra organisationer som arbetar med trafiksäkerhet.

Med den här produkten kan du säkra områden som vägar, korsningar, parkeringar och andra
trafikkritiska platser på ett mycket effektivt sätt. Det är en riktig livräddare för bostadsområden där
hastigheterna tenderar bli för höga och det samtidigt finns lekande barn och oskyddade trafikanter.
Vägguppet är en snabb och smidig lösning som inte kräver mycket underhåll. Det är också mycket
användarvänligt. Dessutom kan det enkelt justeras för att möta er vägs bredd och specifika behov.

Vägguppet syns tydligt tack vare sina reflexer

Utöver att detta väggupp sänker hastigheten och ökar trafiksäkerheten på ett fantastiskt effektivt sätt,
kan det också ge en ökad synlighet under mörka vinterkvällar och nattetid. Det här effektiva och kraftfulla
verktyget använder sig av reflekterande kontrastfärger i svart och gult tillsammans med invulkade
kattögonsreflexer. De kallas detta då de reflekteras av fordonets belysning även i de allra mörkaste
nätterna.

Om du är ute efter en enkel, men effektiv lösning för att öka säkerheten på våra vägar och andra
trafikkritiska platser, så är det här vägguppet rätt val för dig. Med sin höga kvalitet och användarvänlighet
kan du vara säker på att detta verktyg kommer att förbättra trafiksäkerheten betydligt. Det blir mycket
lättare för både bilister och poliser att hålla hastigheten också och därmed minska olyckor och incidenter.
På en enda minuts tidsinvestering och med en mycket liten kostnad kan du spara liv på våra vägar.
Beställ det här fantastiska vägguppet idag och börja med att minska hastigheter på dina vägar!
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Detta produktblad genererades automatiskt.
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